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Tihti on meil igapäevaelus nii kiire, et 
unustame enda käest küsida: miks ma
teen seda, mida ma teen? Millised on 
motiivid, mis annavad tähenduse igale
minu päevale? Mis paneb mind tegeli-
kult igal hommikul voodist välja hüp-
pama?! Seda, mis annab meie elule 
tähenduse, jõu, rõõmu, nimetatakse 
ka kutsumuseks, missiooniks, elu mõt-
teks... “Igaühel on elus oma eriline kut-
sumus, missioon. Igaühele on antud 
kindel ülesanne, mis vajab täitmist. 
Selles ei saa teda keegi asendada, ega 
saa keegi ka oma elu uuesti elada, see-
ga on igaühe ülesanne sama unikaalne 
nagu tema võimaluski.” (Viktor Frankl)
Ükskord nägi väike laps tsirkuseelevan-
ti, kes pandi pärast etendust väga peene 
köiega ühe pisikese puu külge. Laps imes-
tas väga, miks nii suur ja tugev loom 
seda nõrka köit katki ei rebi ja ennast 
ei vabasta. Elevant ei teinud tegelikult 
üldse mingit pingutust, et ennast va-
bastada. Laps oma imestuses otsustas 
küsida tsirkuse direktori käest, kuidas 
selline asi võimalik on. Too vastas: „See 

on väga lihtne: juba lapsepõlvest peale 
on ta olnud kinni sellesama nõrga köie-
ga ja samasuguse väikese puu küljes. 
Sellel ajal ta ei olnudki võimeline en-
nast vabaks tegema, praegu aga ei saa ta 
aru, et nüüd võiks ta seda vabalt teha. Ta 
mäletab, et ei suutnud põgeneda ja sell-
epärast ei ürita ta seda nüüd ka.”
Nii võib ka meiega juhtuda. On tea-
tud asjad, meie iseloomuomadused, 
nõrkused, harjumused või välised takis-
tused, mida oleme alati pidanud ületa-
matuteks. Oleme ehk kasvanud nendega 
või kaua nendega elanud, ja me ei püüa-
gi enam neid ületada. Aga... ehk võime 
uuesti üritada, tehes väikese otsuse ja 
arvestades teiste abiga... Lühiajalised 
eesmärgid, aga eriti kaugeleulatuvad 
eesmärgid annavad meile palju jõudu 
veelkord üritada! Kooliaasta on varsti 
möödas. Veel on meil paar nädalat pin-
gutada, pidades meeles kõiki neid häid 
soove, millele mõtlesime kaheksa kuud 
tagasi! Ja äkki on ka midagi veel sügava-
mat ning kaugeleulatuvamat, mis paneb 
meid endast kõike andma...

KUTSUMUS

Vanalinna Hariduskolleegiumi ja Miikaeli Ühenduse heategevuslik 

MAILAAT 

laupäeval, 28. mail kell 11-15

Vene tn 22 majas, hoovis ja aias

Laadal on

    mitmekesised võimalused käeliseks tegevuseks: saab valmistada 
šokolaadi ja sushit, teha õhupallidest põnevaid asju, õmmelda kotte, 
meisterdada paberist ja talgikivist, maalida keraamikat, teha sepa- ja 

puutööd, olla keskaegse käsitöömeistri õpipoiss jpm;
    koduste hoidiste, küpsetiste ja maiustuste müük,

    käsitöö, taimede, raamatute ja plaatide müük,
    laste- ja täiskasvanute loterii,

    teatri- ja laulutuba,
    tränituba,

    muinasjututuba ja näomaalingud lastele,
    kohvikud ja grill,

    oksjon Urmas Vaino juhtimisel (algab kell 13)

Laada tulu läheb VHK huvikoolide õppetingimuste parandamiseks.

Kell 15 Katariina kirikus LAULUFESTIVALI PERELAULUDE KONTSERT.
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VANEMATEKOGU    

l Huvikoolide tuleviku küsimus. Abilinnapealt tuli koolile 
ja hoolekogule kiri, kus palutakse pikendada pöördumisele 
vastamise tähtaega 10.juunini. 
l Järgmise aasta plaanid. Kuidas tagada valmisolek uute 
koolide tekkeks (kolledž?). Käivitada uuringute ja diagnos-
! ka alane seminar. See on ka kolledži loomiseks vajalik. Tu-
leb läbi mõelda Miikaeli Ühenduse huvikoolide süsteem. 
Linnapoolne toetus huviharidusele on nõrk, vanemate 
koormus huvihariduse eest tasumisel kasvab pidevalt. Uus 
süsteem gümnaasiumis tuleb läbi mõelda. Tähelepanu 
pöörata põhikooli vaimse kasvatuse küsimustele.

l Küsimus alkoholi tarbimisest lõpuekskursioonil ja 
lõpuõhtul. See ei saa olla lubatud.

l Õppekäik Norrasse. Irja andis ülevaate reisist. Vanemate  
ja laste tagasiside reisile on väga posi! ivne. Suur tänu Tiia-
le, Irjale ja Urmole organiseerimise eest. Käik oli häs!  e" e 

valmistatud ja näh! -koge!  palju huvitavat.

l Projek! de nädal. Põhikoolis 21.02 talispordipäev. Güm-
naasiumis on probleem, et V perioodi arvestuste nädal 
jääb liiga kaugele juunisse. Otsusta! , et gümnaasiumis on 
20.-22.02 õppetöö (IV perioodi 1. nädal), 23.-24. vaba.

l Suveseminar. Otsusta!  tõsta 14ndalt juunilt es-
maspäevale, 13. juunile, kuna siis saab Maie Kitsing hari-
dusministeeriumist tulla rääkima PISA tes! st, milles ka 
meie õpilased osalesid. Algab kell 14 kogunemise ja koh-
viga, 14.30 seminar.

l Külalised. 24.05 on külas rühm Soome õpilasi, kes tut-
vuvad meie kooliga 9. klassi õpilaste juh! misel.

l Õppekäigud. Mudilaskoor läheb 26.05 Tsitresse mat-
kale. 1. juunil lähevad 2. ja 6. tüdrukute klass koos 
loomaaeda. 

Sünnipäevalapsed

12.K       Emilia Mallene                   20.05
12.R    Johanna-Maarja Looris  20.05
11.H       Aksel Haagensen             21.05
11.R       Hans Johannes Preegel 21.05
10.H       Sander Roosimägi            22.05
10.K       Jüri Vaitmaa                       22.05
12.H       Ulla Simone Möldre        22.05
10.H       Oskar Punga                       26.05

Arvestuste nädal 6.-10. juuni
Palun õpetajatel järgmise nädala 
jooksul teada anda oma arvestuste 
plaanidest Anule meilile anu.niges-
en@vhk.ee.

X klassi õpilased ja matemaatika
Järgmisest õppeaastast jätkub 
matemaatika õpe XI klassis taseme-
gruppides (va. reaalklass). Saadame 
järgmise nädala jooksul õpilasega 
koju avalduse blanketi, kus tuleb 
määratleda, kas soovite jätkata õpet 
suunitlusega kindlasti sooritada 
matemaatika riigieksam või pole teie 
soov riigieksamit sooritada kindel. 
Kui õpilasel on matemaatika õppe-
ga põhjendatult raskusi, siis tuleks 
ka see avalduses näidata. Gruppide 
moodustamisel arvestame X klas-
sis läbitud kursuste hindeid ning 
õpetajate ettepanekuid. Õpilase ja 
vanemate kommentaaridega aval-

GÜMNAASIUM  õppeaasta lähenev lõpp

18.05.11

dused tuleb klassijuhatajale tagasi 
tuua hiljemalt arvestuste nädalaks.

XI klassi õpilased ja b-keel
Järgmisel nädalal saavad XI klassi 
õpilased klassijuhatajalt avalduse 
blanketi b-keele õppe jätkamise/
mittejätkamise kohta XII klassis. 
Täidetud avaldused tuleb tagastada 
arvestuste nädalaks klassijuhata-
jale.

Õppekorraldus mais ja juunis

25. mail kell 16.30 teatristuudio 
proosapalade ettekanne kooliaias

6. juunil kell 15.00 X klassi näitle-
jameisterlikkuse arvestus (kutsetega)

2. juuni – X klassidel tunde ei to-
imu, valmistumine geograa ia rii-
gieksamiks

3. juuni – X klassidel tunde ei toi-
mu, geograa ia riigieksam

6. juuni – need XI klassi õpilased, 
kes sooritavad keemia riigieksamit, 
on vabastatud

7. juunil – XI klassidel keemia rii-
gieksam

10. juunil õppenõukogu – selleks 
päevaks peavad olema kõik kur-
susehinded ekooli välja pandud! 
Õhtul hakatakse tunnistusi välja 
trükkima!

14. juunil  kell 10.00 X-XI klassi 
aktus, sellele järgneb vastuvõtt 
tublidele õpilastele
13. juunil kell 14.00 suveseminar 
gümnaasiumi õpetajatele

Mailaat
Mailaat toimub laupäeval, 28. mail. 
Gümnasistid, kes soovivad aidata - 
kirja saab end panna õpetajate toas!

Toiduraha juunis
Juunis saab sooja toitu osta kooli 
sööklast sularaha eest (1,5-2 €).

Vabalava
Vabalava toimub 10. juunil.

VHK Teatrikooli 
abiturentide lõputöö 

Eugène Ionesco 
NINASARVIK

Lavastaja ja kujundaja 
Marius Peterson, 
kostüümikunstnik 
Laura Pählapuu

Osades 
VHK gümnaasiumi 13. 
lennu teatriõpilased

Etendused:
26., 27. ja 28. mail ning 
1., 3. ja 11. juunil kell 19
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PÕHIKOOL
Õppeaaasta lõpp põhikoolis

l Ainetunnid ja toitlustamine toimuvad kogu põhikoolis 1. 
juunini (kaasa arvatud). Alates 2. juunist toimuvad erine-
vad üritused ja väljasõidud. Alates 2. juunist ei toimu koolis 
enam ka toitlustamist.

l Viimastele nädalatele jäävad sündmused:
24. mail 3. klassidel riiklik TASEMETÖÖ MATEMAATIKAS
25. mail 6. klassidel riiklik TASEMETÖÖ MATEMAATIKAS
26.-28. mail on 8.P klass Kurgjärvel („matemaa! ka laag-
ris“).
27. mail on 6. klassidel riiklik TASEMETÖÖ EESTI KEELES
27. mail DRAAMAFESTIVAL (kellaaeg täpsustamisel)
28. mail MAILAAT - abilised saavad end kirja panna õpeta-
jate toas
30. mail 8. klasside matemaa! ka ARVESTUS (tunde neil 
ei toimu)
31. mail kell 10.00-15.00 ELAMUSPÄEV – retk keskaega 
7. klassidele
1. juunil 8. klasside LAVAKÕNE arvestus, algus 12.00. 
Tunnid toimuvad. 

l Alates 2. juunist toimuvad üritused on klassi!  tabelis (vt 
Teataja lisa). Siinkohal klassideülesed e! evõtmised:

2. juuni poistekoori proov 12.00-13.30
3. juuni poistekoori proov alates 14.00

VHK LAULUFESTIVALI

RAAMATUKOGU

23.05 kell 17.45 Muusikamajas 2.P  
 klassikontsert
23.05 kell 18:30 Muusikamaja klas- 
 sis Arhailise Meestelaulu Selt- 
 si klubi
24.05  kell 16:00  Muusikamajas  MK  
 ÜK klaveri eriala kontsert
24.05  kell 15.30 Kuusalu muusika 
 koolis 10.klassi muusikaharu  
 kontsert
24.05  kell 17:30  Muusikamajas  õp.  
 Karin Sussi klaveriõpilaste   
 kontsert
25.05  kell 16:00-16:45 Muusikama- 
 jas Muusikakooli õpilaste   
 kontsert
25.05 kell 17.00 Muusikamajas     
 järelarvestused
26.05  kell 18:00 Muusikamajas MK  
 lõpuaktus (VII klass)
27.05  kell 15:00-17:00 Muusikama- 
 jas orkestri ühisproov
27.05  kell 19:00  Muusikamajas   
 kontsert. Esineb Linda-Ane" e  
 Suss (viiul, TMKK)

MUUSIKAKOOL

PERELAULUDE KONTSERT

Laupäeval, 28. mail 

kell 15 Katariina kirikus

Kullo Lastegaleriis saab vaadata ke-raa-
mikakonkursi SAVISELLID 5 mitmekül-
gseid ja fantaasiarikkaid võistlustöid
Näitusel osalevad ka paljud VHK ke-
raamikaõpilased.
Žürii (keraamikud Aigi Orav, Kers!  
Laanmaa, Triinu Maide-Safi n) hin-
das konkursile esitatud töid viies va-
nuseastmes. Suurima uhkustundega 
teatame, et oma vanusegrupis tulid 
! hedas konkurentsis 500 osaleja hul-
gast auhinnalistele kohtadele meie 
kooli lapsed

UKU URB    (4. kl),  õp. Katharina Aus

KRISTOFER GABRIEL ANTON (6. kl), õp. 
Reeli Haamer

Näitus Kuninga tänaval asuvas Kullo 
Lastegaleriis jääb üles kuni 4. juunini.

KUNSTIMAJA

Tunneme kaasa Ingrid Meistrile 
ja Maria Joanna Madisele ema 
ja vanaema surma puhul!

Kolleegid

Põhikooli raamatukogu 

ÕPIKUTE TAGASTAMINE
1.-5. klass tagastab õpikud õppeaine lõppedes õpetajate 
vahendusel. 
6.-9. klassi õpilased tagastavad õpikud ise raamatukokku, 
tagastamise aja lepib klassijuhataja raamatukoguhoidjaga 
kokku.  
Ilukirjandus palun tagastada 25. maiks.

EELTEADE
Põhikooli 6.-9. klassi õpilased laenutavad oma järgmise õp-
peaasta õpikud raamatukogust individuaalselt, täpsema 
info saab sügisel kooli kodulehelt. 
1.-5. klassi õpilased saavad õpikud kooliaasta alguses 
õpetajalt. 

PMK
1.-7. klassi õpikud tagastatakse klassijuhataja vahendusel ja 
vastutusel hiljemalt 3. juuniks. 
8. ja 9. klassi õpilased tagastavad õpikud individuaalselt 
klassijuhataja poolt valitud ja raamatukoguga kooskõlasta-
tud ajal, 9. klassi  eksamiainete õpikud tuleb tagastada 16. 
juuniks. 

Reedel, 27. mail
kell 14-16
gümnaasiumi majas
KASUTATUD RIIETE MÜÜK
Kevadkollektsioon Saksamaalt
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VANALINNA 

HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22

TALLINN 10123

TEL: 6996 100

Toimetaja:
Tiina Veismann
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Sinna ja tagasi – kolmas reis ehk VHK õpilased Lä� s

Tundub uskumatu mõelda, et nüüdseks on 

see läbi ja ei naase enam kunagi. 2. mail 

2011 sõi! s grupp meie kooli õpilasi kahe 

autoga Lä!  poole. Olles eelnevalt käinud 

septembris Visbys ning kohtunud selle 

sama seltskonnaga taas Tallinnas, tead-

sime kõik, et ees on ootamas vahvad ini-

mesed ning mõnus vaheldus argipäevast.

Kohtusid taas kolme Läänemere-

äärse riigi koolide õpilased, kes olid juba 

sõpradeks saanud ning uurisid taaskord 

Läänemerd ning meie ühist ajalugu.   

Rootslased, lätlased ning eestlased – kõik 

näitasid oma tarkust erinevates valdkon-

dades ning me leidsime tões! , mida oleks 

vaja tulevikus kõikides meie riikides paran-

dada, et säilitada seda kaunist keskkonda, 

kus me oleme nüüd ja praegu.

Sihtpunk!  Cesisesse saabusime Anu 

Nigeseni ja Urmo Uibolehe autoga ning 

kohtusime esmalt taas oma sõpradega 

mõlemast riigist. Nagu eelnevatelgi kor-

dadel, võe!  külalised erinevatesse pere-

desse öömajale.

Päevad möödusid kiires! , uurisime 

prügi töötlemist, veepuhastust, kalas-

tamisega seotud probleeme ning palju 

muud huvitavat. Peale info kogumist tuli 

grupi!  see ka kokku panna, et teistele esit-

leda. Ning tões! , uut infot oli küllaga.

Kuid lisaks tööle uurisime ka kohalikku 

kultuuri: käisime Siguldas kindlust vaata-

mas ning tutvusime seeläbi lähemalt Lä!  

ajalooga. Suureks üllatuseks oli, et liiv-

laste keel on tõepoolest vägagi sarnane 

tänapäevase ees!  keelega. Lisaks kind-

lusele Siguldas ronisime ka ko" pimeda-

tel treppidel Cesise linnusetornides ja as-

tusime lausa keskaegsesse vangla-auku. 

Jalutasime ka läbi viiekilomeetrise raja 

Lä!  rahvuspargis, kus võis kohata karusid, 

hunte, metssigu ja igasuguseid muid huvi-

tavaid loomi.

Rääkides muljetest, mis kohalik linnake 

pakkus, ütleks, et tegelikult ei erinegi Cesis 

väga Lõuna-Ees!  linnadest, suurim eri-

nevus on ehk loodus, mis on Cesises tões!  

väga kaunis. Kui koha!  kodanike omaalga-

tuslikult ehitatud teed kõrvale jä" a, siis ei 

märkakski justkui erinevust.

Kuid vars!  jõudiski kä" e aeg lahku-

miseks. Kuuenda mai hommikul kogune-

sime kõik enne teele asumist viimast korda 

kokku. Peab tunnistma, et oli imelik jä" a 

Veni creator spiritus

Määrasime vee puhtust elusorganismide 
põhjal

Võnnu ordulinnus – Liivi Ordu peameeste residents

hüvas!  nende tore-

date inimestega Root-

sist ja Lä! st. Sõprus, 

mis tekkis, jäi liiga 

lühikeseks ning ma 

loodan siiralt, et minu 

teed ristuvad kunagi 

taas kõigi nende ini-

mestega, sest projek!  

The Past and Present 
for the Future tulevi-

kuosa loomegi meie 

ning seda saab teha 

vaid üheskoos.

OSKAR MURAND, 

11.K


